各種手続（  変更・会員証再交付  ）

【個人用】

（公財）奄美広域中小企業勤労者福祉
　　　　　　サービスセンター理事長　様 会 員 番 号

※変更のあった箇所のみご記入お願いします。

　　　　　年　　　月　　　日

会 員 氏 名

住 所

電 話 番 号

変 更 前

〒　　　−

変 更 後

〒　　　−

変 更 内 容

同 居 家 族 の 変 更 登 録 抹 消 の 方 は↓へ 記 入 登 録 追 加 の 方 は↓へ 記 入

氏名
氏名　　　　　　　　　　　性別　男・女

続柄　　　　　生年月日

会 員 証 再 交 付
　　　　　年　　　月　　　日会員証を（　汚損　・　紛失　）しましたので、

手数料１００円を添えて再交付を申請します。

所 属 事 業 所 名
（同一グループ内での異動）

台 帳入 力

受　　付　　印

⑹−２

印

会 員 氏 名

フリガナ

フリガナ フリガナ

氏名
氏名　　　　　　　　　　　性別　男・女

続柄　　　　　生年月日

フリガナ フリガナ

氏名
氏名　　　　　　　　　　　性別　男・女

続柄　　　　　生年月日

フリガナ フリガナ

氏名
氏名　　　　　　　　　　　性別　男・女

続柄　　　　　生年月日

フリガナ フリガナ

FAX 0997-53-3371